令和５年１０月１４日

令和６年度幼稚部/小学部新一年生

入学希望保護者 様

サンフランシスコ日本語補習校

                                                                  校 長  水 谷  靖

幼小部学校説明会の開催について

来年度、お子様の本校幼稚部、または本校小学部への入学を希望されている保護者の皆様に

おかれましては、お子様の入学を控え、いろいろとお心配りなさっておられることと推察いたし

ます。お子様が本補習校で有意義な生活を送るためには、保護者の皆様に、本校について深く

理解をしていただくことが何より大切なことだと思っております。

つきましては幼小部学校説明会を下記のとおり開催いたしますので、万障お繰り合わせの上

ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

幼小部サンフランシスコ校 入学希望者

期 日 令和５年１１月１８日（土）

時 間 午前９時３０分～１１時２０分

場 所 幼小部サンフランシスコ校

                               A.P. Giannini Middle School

3151 Ortega St., San Francisco, CA  94122

TEL: (415) 505-7999 (土曜日のみ)

幼小部サンノゼ校 入学希望者

期 日 令和５年１１月１８日（土）

時 間 午前９時３０分～１１時２０分

場 所 幼小部サンノゼ校 体育館

Miller Middle School

6151 Rainbow Dr., San Jose, CA 95129

TEL: (408) 832-6632 （土曜日のみ）